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
richshainer Str. 11 in Tschernitz mit einem Einfamilienhaus [Bj. 
1999, Fertighaus -Typ WeberHaus „Rainbow“; freistehend, 
unterkellert, Dachgeschoss ausgebaut] und baulichen Anlagen 
bebaut.) 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
16.06.2006 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 132.000,00 EUR. 
Geschäfts-Nr.: 59 K 120/06 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am  

Mittwoch, 10. Februar 2010, 9:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude des Amtsgerichtes Cottbus in Cottbus, Ge-
richtsplatz 2, II. Obergeschoss, Saal 317, der im Grundbuch von 
Sielow Blatt 2517 eingetragene Grundbesitz, Bezeichnung ge-
mäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 3, Gemarkung Sielow, Flur 4, Flurstück 1755, Gebäude-

und Freifläche, Wohnparkstr. 178, Größe: 231 qm 
lfd. Nr. 2, 1/10 Miteigentumsanteil an 

zu 3 Gemarkung Sielow, Flur 4, Flurstück 1762, Ver-
kehrsfläche, Wohnparkstr., Größe: 325 qm 

versteigert werden. 
Laut vorliegendem Gutachten ist das Grundstück mit einer nicht 
unterkellerten Doppelhaushälfte (Bj.: 1997) mit ausgebautem 
Dachgeschoss und Nebengebäude (Fertiggarage, Bj.: 1997) be-
baut. Bei dem zu versteigernden Miteigentumsanteil handelt es 
sich um einen Anteil der Anliegerstraße. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
19.09.2008 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt  
auf:  
129.000,00 EUR (Grundstück lfd. Nr. 3)  

1.380,00 EUR (1/10 Miteigentumsanteil). 
Geschäfts-Nr.: 59 K 165/08 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Mittwoch, 10. Februar 2010, 11:00 Uhr 
im Amtsgericht Cottbus, Gerichtsplatz 2 in Cottb us, II. Ober-
geschoss, Saal 317, das im Gr undbuch von Tschernitz Blatt 716 
eingetragene Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsv er-
zeichnis: 
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lfd. Nr. 2,	 Gemarkung Tschernitz, Flur 1, Flurstück 269, Cott-
buser Straße 30, Größe: 2.061 m2 

Gemarkung Tschernitz, Flur 1, Flurstück 270, Je-
rischker Weg, Größe: 1 m2 

Gemarkung Tschernitz, Flur 1, Flurstück 271, 
Teichstraße, Größe: 166 m2 

versteigert werden. 
Das Grundstück ist laut Gutachten vom 25.06.2007 bebaut mit 
einem Gewerbeobjekt mit Mehrfamilienwohnhaus (4 Wohnein-
heiten, tlw. unterkellert, ausgebautes DG) mit eingeschossigen 
Anbauten, Saalanbau, Garagen. Bj.: 1930, 1974 (tlw. Moderni-
sierung 1998 - 2004); Wohnfläche insgesamt: 300 m2 im OG + 
DG, ca. 190 m 2 Gewerbefläche im EG, ca. 465 m 2 Gewerbe-
fläche in den gewerblichen Anbauten einschließlich Saalanbau. 
Zubehör: Gaststätten-, Küchenausstattung/Einrichtung, Büro-
ausstattung/Einrichtung. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
16.01.2007 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf 186.000,00 EUR für das Grundstück + 9.238,00 EUR für das 
Zubehör. 
Geschäfts-Nr.: 59 K 1/07 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung sollen am 

Mittwoch, 10. Februar 2010, 13:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude des Amtsgerichtes Cottbus in Cottbus, Ge-
richtsplatz 2, II. Obergeschoss, Saal 313, die nachfolgend be-
zeichneten Wohnungseigentumsrechte versteigert werden: 
Wohnungs-Grundbuch von Peitz Blatt 2942 
Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
51,25/1000 (einundfünfzigkommafünfundzwanzig Tausendstel) 
Miteigentumsanteil an dem Grundstück Gemarkung Peitz, Flur 7, 
Flurstück 425/20, Gebäude- und Freifläche Lindenstraße 1, 1 a, 
1 b, 1 c, 3.303 qm verbunden mit dem Sondereigentum an der 
Wohnung im Erdgeschoss der Wohnanlage „Gut Luisenruh-1“; 
Nr. 3 des Aufteilungsplanes. 
Für jeden Miteigentumsanteil ist ein Gr undbuchblatt angelegt 
(Grundbuch von Peitz Blätter 2940 bis 2955); der hier eingetra-
gene Miteigentumsanteil ist durch die zu den anderen Miteigen-
tumsanteilen gehörenden Sondereigentumsrechte beschränkt; 
Sondernutzungsrecht besteht an dem mit Zif fer SN 3 bezeichne-
ten Kfz-Stellplatz. 
Wohnungs-Grundbuch von Peitz Blatt 2947 
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